Cukierki te łącznie z Syropem z Nadfosforonu Wapna, używają się dla uśmierzenia mocnego kaszlu połączonego z odpluwaniem i kokułszu.

Dostac można we wszystkich Aptekach Cesarstwa i Królestwa. (Nr 318).

W dniu 18 (30) Listopada 1864 roku o godz: 10ej z rana, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydz: I, **Kolonja** a raczej Cegielnia, z gruntami, ogrodami, oraz budowlami, we wsi Kawenczynie pod Warszawą położona.

Bliższe warunki tego przedsiębiorstwa, przejrzane być mogą w Okręgowym Zarządzie Artylerji każdodziennie wyjąwszy dni Świątecznych i Galowych od 9ej rano do 3ej po południu. — Warszawa d. 8 (20) Listopada 1864 r. — Starszy Adjutant Okręgowego Zarządu Artylerji, Podpułkownik Tunoszeński. (D. W.)

WYPRZEDAŻ TAC

Blaszanych, lakierowanych zagranicznych, różnej wielkości i t. p. przedmiotów, po cenach zupełnie zniżonych, w Składzie Lamp K. *Boratyńskiego*, przy ulicy Rymarskiej pod Nrem 742, wprost Komisji Skarbu.

Podający deklaracje obowiązany jest złożyć w gotowiznie lub listach zastawnych, wadium wyrównyujące 1/10 część summy jaka z obliczenia podług cen zaofiarowanych za furazę przypadnie.

Szczegółowe warunki będą do przejrzania w każdym czasie w biurze JW. Dyrektora Stada w Warszawie i w Wydziale Stadnym w Janowie w godzinach biurowych.

W Janowie d. 29 Października (10 Listopada) 1864 r.

Inspektor Stada, **Tóliński**.

Sekretarz Wydziału, **Stokowski**.

Wzór do Deklaracji opieczętowanej:

W skutek ogłoszenia Wydziału Stada z dnia N., podaję niniejszą deklarację, iż zobowiązuje się dostawić do Głównego Zakładu Stada Rządowego Koni w Janowie:

Owsa czwartki N. (wypisać).